©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

RODOVIAGOVERNAD CEP: 88906-072 -ARARANGUÁ/SC RDIM DASAVEN DAS
TELEFONE; (48) 3721-2198
www .cts .arara ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 1 80/CTS/ARA/201 8, DE 1 9 DE OUTUBRO DE 2018

$ Êgxg ãs: ;::;;W.=:
RESOLVE

Art. I' DESIGNAR a professora Elite Sommer Watzko.
de Coordenadora Ensino de Energiade

Tecnologias e Saúde da Universidade Federal de Santa Catarina.'latribuindo-

do l)epartamento
SIAPE 2047541,

Sustentabilidade
; «...b- , fu«çã.

Centro de Ciências,
e (EES) do

Ihe até 05 (cinco) horas
outubro de 2018 a 17 de outubro de 2020.

semanais de carga horária administrativa. para Ulll mandato de 18 de

nio Simão
aTS

C Araraii